Cena je maximálna, úplná, pevná a záväzná a Predávajúci zaručuje Kupujúcemu jej 
úplnosť počas celej doby trvania Zmluvy. Cena bola dohodnutá v súlade so zákonom 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

5.2 Cena bola Zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne: 
Cena bez DPH   193 700 Eur  (slovom 

stodeväťdesiattritisícsedemsto Eur) 
DPH         44 551 Eur  (slovom: 

štyridsaťštyritisícpäťstopäťdesiatjeden Eur) 
Cena s DPH   238 251 Eur  (slovom: 

dvestotridsaťosemtisícdvestopäťdesiatjeden Eur) 
Cena podľa bodu 5.2 zahŕňa súčet cien za jednotlivé Tovary v druhu a množstvách 
uvedených v prílohe č. 2. Za účelom vylúčenia pochybností, v prípade, ak sa počas 
trvania Zmluvy zmení zákonom ustanovená sadzba DPH, pri úhrade Ceny sa k Cene 
bez DPH priráta sadzba DPH vo výške podľa právnych predpisov aplikovateľných v čase